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Mieszkanie, 4 pok., 68 m2, Szczecin Żelechowa
Mieszkanie na sprzedaż - Szczecin, Żelechowa

cena 713 475 zł liczba pokoi: 4 pow. całkowita: 67,95 m2

Zapraszamy do zapoznania się z nową ofertą mieszkań z rynku pierwotnego przy ulicy Golisza!

Funkcjonalne mieszkania 2-pokojowe, 3-pokojowe, oraz 4-pokojowe w ustawnych rozkładach zaspokoją potrzeby
nawet najbardziej wymagających klientów. Standard deweloperski w jakim odbierasz mieszkanie po zakupie
obejmuje elektrykę białą, grzejniki, oraz wyprowadzenie przyłączy w łazience, oraz kuchni, dzięki czemu całą
resztę swojego wymarzonego mieszkania będziesz mógł zaaranżować według własnego uznania.

Osiedle zaprojektowane zostało w dzielnicy Żelechowa. Docelowo składać się będzie z pięciu
sześciokondygnacyjnych budynków z jedną kondygnacją podziemną. Znajdą się w nich 203 mieszkania dwu, trzy
i czteropokojowe o powierzchni użytkowej od 32 do 67 metrów kwadratowych. Wszystkie posiadać będą



przestronne balkony. Z tych na piętrach otwierać się będzie widok na sięgające po horyzont jezioro Dąbie i
sylwetki jednego z symboli Szczecina - stoczniowych dźwigów.

Swobodny dostęp i wygodę - niezależnie od kondygnacji - zapewnią dostosowane do osób niepełnosprawnych
windy. Mieszkańcy dostaną się nimi także do podziemnych kondygnacji, w których znajdzie się miejsce dla 184
samochodów. Tak też ulokowane zostaną piwniczne pomieszczenia gospodarcze. Dodatkowe 29 miejsc
parkingowych, w tym te dla osób niepełnosprawnych, znajdzie się na powierzchni.

Patrząc na projekt całego osiedla warto zwrócić uwagę na przestrzeń między budynkami. Dziedziniec będzie miał
w najszerszym miejscu 60 metrów szerokości, a w najwęższym 40 m. Tak obszerna przestrzeń publiczna i
odległości między budynkami to jeden z niewielu przykładów nowych osiedli w Szczecinie, na których dba się o
komfort mieszkańców także poza obrębem ich budynków.

Mieszkanie z ogłoszenia znajduje się na parterze, a w jego skład wchodzą:

salon z aneksem kuchennym - 21,82 m2
pokój - 9,86 m2
pokój - 9,46 m2
pokój - 9,37 m2
łazienka - 4,33 m2
WC - 1,45 m2
przedpokój - 11,66 m2
loggia - 8,70 m2

Inwestycja będzie oddawana do użytku w lipcu 2023 roku!

Kupujący nie płaci prowizji biura nieruchomości, ani 2% PCC!

Planujesz zakup nieruchomości w kredycie hipotecznym, ale nie wiesz czy go otrzymasz? Skontaktuj się z nami,
nasi doradcy pomogą Ci w załatwieniu formalności bez dodatkowych kosztów.

::oferta eksportowana z programu mediaRent::

informacje ogólne

Symbol 180/NRS/OMS-192289 Rodzaj rynku PIERWOTNY

Liczba pokoi 4 Powierzchnia całkowita 67, 95 m²

Piętro 1 Ilość pięter [wliczając parter] 5

Cena 713 475, 00 PLN

https://www.dobryadres.pl/pop_waluty.php?cena=713475&width=230
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